
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 67 del 15/10/2014

OGGETTO: Acquisto piante di crisantemi.-

CIG: ZA71178F44

Premesso che è intenzione dell'Amministrazione procedere all'acquisto di piante di crisantemi in
prossimità' della ricorrenza dei defunti per addobbare i cimiteri dislocati sul territorio comunale;

Visto il preventivo della Ditta Deodato che per la fornitura e messa in opera di crisantemi in vaso
per singola pianta chiede € 3,70 più I.V.A.;»

Considerata una spesa necessaria per dare decoro ai cimiteri locali;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di conferire l'incarico alla Ditta Vivai Deodato Giovanni di fornire n° 100 piante di crisantemi in
vaso nei cimiteri del Centro e della Frazione Scifì;

2) Di impegnare la somma complessiva di € 407,00 I.VA. inclusa al C.M. 1090602 del bilancio
comunale;

3) Di liquidare alla Ditta Deodato la somma di cui sopra a presentazione di regolare fattura dopo la
fornitura della mercé richiesta;

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPONSABILE DJBL SERV. FINANZIARIO
(Rag. De SilU Giuseppe)


